
UCHWAŁA NR XXIX/4/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu

w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm. Rada Gminy uchwala ,

co następuje: 

§  1 .  W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków uchwalonego uchwałą Nr XXI/15/09 Rady

Gminy Pierzchnica z dnia 30 marca 2009r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania i odprowadzania ścieków

dokonuje się zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 

wniosek o przyłączenie i określenie warunków technicznych przyłączenia, zwanych dalej „warunkami 

przyłączenia” złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. ”  

2) W § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Za wydanie warunków przyłączenia będzie pobierana opłata, zgodna z obowiązującymi 

przepisami. ”  

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ID: WZVXJ-ZCBUB-KYDMZ-RMWSW-XFYPF. Podpisany. Strona 1 / 1


